Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE

PREGÃO  PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS

(SRP)  Nº 026/2015

A Prefeitura Municipal de Colniza/MT, neste ato representada por sua Pregoeira Oficial, torna publico aos interessados que
irá realizar procedimento LICITATÓRIO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS (SRP),
VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
COMO: ORTOPEDISTA,  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CLINICO GERAL EM REGIME DE PLANTÃO,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA GESTACIONAL, EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL E EXAMES DE
ELETROCARDIOGRAMA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL COM PREENCHIMENTO
DE 01 (UMA) VAGA NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO DISTRITO DO GUARIBA. Para suprir as
necessidades do Municipio de Colniza e pelo período de 12 (doze) meses.  Poderão participar deste procedimento licitatório
as empresas cujo o ramo de atividade esteja em consonância com o objeto e demais clausulas desta licitação, conforme
condições previstas neste Edital e Termo de Referencia (Anexo I). Rege a presente licitação, a Lei Federal 10.520/02, o
Decreto Municipal nº. 160/2009, subsidiariamente, a Lei nº. 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

A abertura desta licitação ocorrerá no dia 14 de Agosto de 2015, às 08h00min, no Departamento de Licitação da Prefeitura
Municipal de Colniza - MT, quando os interessados deverão apresentar os envelopes nº. 01 - Propostas de Preços e nº. 02
- Documentos de Habilitação a Pregoeira, bem como a Declaração, em separado dos envelopes acima mencionados,
dando ciência de que preenchem plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no ato convocatório do certame.

Os interessados, através de seus representantes legais, poderão credenciar-se, mediante apresentação de documento
próprio, junto a Pregoeira, a partir das 08h00min do dia especificado no parágrafo anterior.

O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitação ou pelo e-mail licitacao.colniza@hotmail.com,
de segunda a sexta-feira, no horário de 08h00min as 12h00min horas.  Quaisquer  dúvidas contatar pelos telefones (066)
3571- 2227.

Colniza - MT, em 03 de Agosto de 2015.

Cristiane P. de Souza Santos Dorneles

Pregoeira Oficial

Dec. n° 347/GP/2014

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e59cf83

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:22:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial